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TEMAT
OPRACOWANIA:

PROJEKT ARCH.-BUD. DOMU JEDNORODZINNEGO

SKALA :RYSUNEK: OBRYS BUDYNKU
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OBRYS BUDYNKU DO PROJEKTU ZAGOSPODAROWANIA
usytuowanie domu na działce

zarys minimalnych granic działki

za
ry

s m
in

im
al

ny
ch

 g
ra

ni
c 

dz
ia

łk
i

zarys minimalnych granic działki

za
ry

s m
in

im
al

ny
ch

 g
ra

ni
c 

dz
ia

łk
i

400 846 400

1 646

40
0

90
6

27
5

15
0

40
0

90
6

40
0

1 
70

6

16
0

1 
73

1
400846400

1 646

40
0

90
6

27
5

15
0

40
0

90
6

40
0

1 
70

6

16
0

1 
73

1

oś
 o

db
ic

ia
lu

st
rz

an
eg

o
Linia czarna wyznacza minimalne wymiary działki prostokątnej projektu przedstawionego w opracowaniu

Linia czerwona wyznacza minimalne wymiary działki przy zmniejszonych wymiarach tarasu/pergoli
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